CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 24/19

A Vereadora que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA a Exma. Sra.

Prefeita Municipal em exercício, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando melhorias na

Rua Leopoldo Marquardt.

Justificativa

Atendendo reivindicações, apresenta-se esta proposição.

A Rua Leopoldo Marquardt necessita de melhorias, sendo necessário seu revestimento com

cascalho e manilhamento, pois em dias de chuva a situação tende a ficar ruim. Como a rua é em declive

e de chão batido, dificulta ainda mais o trânsito tanto de veículos, como de pessoas.

Contando com o apoio dos demais pares, espera-se o atendimento por parte do Poder

Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 15 de fevereiro de 2019.

Maria Luiza Belinoski